
ul. Kolejowa 15 
48-300 Nysa Burmistrza Nysy 

z dnia .̂v. maja 2016r. 

Zarządzenie Nr 3; .̂/2016 

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu 
nieruchomości gminnej przeznaczonej do dzierżawy w drodze przetargu 
nieograniczonego ustnego 

Na podstawie art. 13, art. 25 ust.l, 35 ust, 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015r. poz. 1774 ze zmianami), Burmistrz Nysy 
zarządza, co następuje: 

Przeznacza się do dzierżawy, na czas oznaczony tj. do dnia 30 maja 2018r., w drodze 
przetargu nieograniczonego ustnego nieruchomość gruntową, położoną w Nysie przy 
ul. Złotogłowickiej, obejmującą część działki m 8/3 k.m. 4, wymienioną w wykazie 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

Wykaz, o którym mowa w § i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Nysie przy ul. Kolejowej 15, a informacja o wywieszeniu tego wykazu podlega ogłoszeniu 
w prasie lokalnej oraz na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Nysie. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Planowania Przestrzennego. 

§1. 

§ 2 . 

§ 3 . 

§ 4 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


